
ZARZĄDZENIE NR 725/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013, poz. 594) 
w związku z art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (j.t. Dz.U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 ze zmianami.), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Małgorzacie Lech - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu 
Śląskim do załatwiania spraw i wydawania w moim imieniu decyzji dotyczących potwierdzania prawa do 
świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: EF596C89-172B-4426-A3F7-8B81E6DF723E. Podpisany Strona 1




